UBND TỈNH TÂY NINH

   SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-SVHTTDL

  Tây Ninh, ngày        tháng    năm 2022

THÔNG BÁO
Lịch công tác của lãnh đạo Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

(Từ ngày 30/5/2022 đến 03/6/2022)

Được sự thống nhất của lãnh đạo Sở, Văn phòng Sở xin thông báo lịch công tác tuần của lãnh

đạo Sở VHTTDL từ ngày 30/5/2022 đến 03/6/2022 như sau:

Thời

gian
Nội dung công việc Địa điểm Người thực hiện

Thứ hai

30/5

8 giờ: Họp lãnh đạo Sở
Phòng họp

Sở VHTTDL

- Lãnh đạo Sở

- LĐVP

10 giờ: Dự Lễ trao Quyết định nghỉ

hưu cho công chức Lãnh đạo

BQL KDLQG

núi Bà Đen

- Giám đốc;

- PGĐ Giang.

(Lx Phong)

15 giờ: Dự hội nghị thực hiện công

tác quy hoạch cán bộ

Hội trường

Sở VHTTDL

- Lãnh đạo Sở;

- Các đ/c Đảng ủy viên;

- Trưởng, phó các phòng,

các ĐVSN;

- Chủ tịch CĐCS;

- Bí thư Chi đoàn cơ sở.

Thứ ba

31/5

8 giờ: Tiếp Trường TCCT Nghiên

cứu thực tế về công tác Phong trào

Toàn dân Đoàn kết Xây dựng Đời

sống văn hóa và gia đình

Phòng họp Sở

VHTTDL

- PGĐ Hoàng;

- Phòng QLVH&GĐ.

8 giờ: Dự Lễ phát động Tháng hành

động vì trẻ em năm 2022

Trung tâm sinh hoạt

Thanh thiếu niên
PGĐ Giang

15 giờ: Dự báo cáo kịch bản tuyên

truyền phòng, chống Tảo hôn và Hôn

nhân cận huyết thống

TTVHNT
- Giám đốc;

- PGĐ Giang

2

Thứ tư

01/6

16 giờ: Dự họp cho ý kiến xử lý đối

với nội dung dự thảo báo cáo tiến độ

thi hành các kiến nghị của Đoàn công

tác số 3, Ban Chỉ đạo Trung ương về

phòng, chống tham nhũng, tiêu cực kỳ

báo cáo tháng 5/2022 liên quan đối

với vụ đường vành đai Núi Bà

Phòng họp số 1

UBND tỉnh

- Giám đốc

- PGĐ Hoàng

17 giờ: Dự lễ khai mạc hoạt động hè,

Ngày Olympic trẻ em và Phát động

toàn dân luyện tập môn bơi phòng

chống đuối nước năm 2022

Trung tâm Sinh hoạt

TTN
PGĐ Chánh

Thứ năm

02/6

8 giờ: Dự họp thẩm định Tài liệu dạy

học địa phương tỉnh Tây Ninh lớp 7

Phòng họp

Sở GĐ&ĐT
PGĐ Chánh

Thứ sáu

03/6

13 giờ 30: Dự họp Chủ tịch và các

phó chủ tịch cho ý kiến: Các dự án

Khu du lịch QG Núi Bà Đen và Kết

luận kiểm tra quản lý đất đai trong

quy hoạch 1099 và Đề án phát triển

đa mục tiêu hồ Dầu Tiếng… (Dự

kiến)

Hội trường

UBND tỉnh
Giám đốc

Từ ngày 03/6 – 04/6/2022 ông Lê Quang Chánh tham gia lớp Bồi dưỡng, cập nhật kiến thức

đối với cán bộ lãnh đạo, quản lý thuộc đối tượng 3 năm 2022.

Trên đây là lịch công tác tuần của lãnh đạo Sở VHTTDL từ ngày 30/5/2022 đến 03/6/2022.

Thông báo này thay cho giấy mời, đề nghị thủ trưởng các đơn vị trực thuộc, các phòng chuyên

môn khối QLHC Sở sắp xếp công việc cơ quan tham dự đầy đủ, đúng thành phần các cuộc họp

trong tuần; các cá nhân: lãnh đạo Văn phòng, lái xe, tạp vụ…biết, thực hiện các nhiệm vụ liên

quan. Nếu có thay đổi đột xuất theo chỉ đạo của Tỉnh ủy, UBND tỉnh và lãnh đạo Sở, Văn phòng sẽ

thông báo sau./.

Nơi nhận:
- LĐ Sở;

- Khối QLHC Sở;

- Các ĐVSN thuộc Sở;

- LĐVP,

- Lưu VT.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

3

		2022-05-31T02:42:08+0000
	Not specified

		2022-05-31T03:05:13+0000
	Not specified

		2022-05-31T03:05:14+0000
	Not specified

		2022-05-31T03:05:15+0000
	Not specified

		2022-05-31T03:05:16+0000
	Not specified